金山建协简讯
【2024】第二期
总第219期
 (
上海市金山区建筑联合协会编
)二○二四年三月十日

【公示公告】
关于公布2023年度区优质结构工程获奖名单的通知
各有关单位：
根据《金山区建设工程优质结构工程评选办法》的规定，金山区优质结构评审委员会按照有关规定、标准进行评审，经我会审定，共有朱泾镇滨江园区R1地块商品房项目8号楼等36项工程获2023年度区优质结构工程，现予公布。
名单如下：
	序号
	工程
名称
	建筑面积（㎡）
	结构
类型
	施工
单位
	建设
单位
	监理
单位

	1
	中药制剂产业化生产建设项目提取车间
	37013.47
	钢框架结构
	南通四建集团有限公司
	上海万仕诚药业有限公司
	上海容基工程项目管理有限公司

	2
	朱泾镇滨江园区R1地块商品房项目8号楼
	4498.74
	装配式框架剪力墙结构
	上海金山公路建设有限公司
	上海金山土地整理发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	3
	亭林新社区10-01地块动迁安置房项目1#楼
	9667.07
	装配式剪力墙结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海金建置业有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	4
	亭林新社区10-01地块动迁安置房项目2#楼
	8378.70
	装配式剪力墙结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海金建置业有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	5
	亭林新社区10-01地块动迁安置房项目3#楼
	15666.52
	装配式剪力墙结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海金建置业有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	6
	亭林新社区10-01地块动迁安置房项目4#楼
	9784.63
	装配式剪力墙结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海金建置业有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	7
	亭林新社区10-01地块动迁安置房项目5#楼
	9669.69
	装配式剪力墙结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海金建置业有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	8
	亭林新社区10-01地块动迁安置房项目6#楼
	8734.07
	装配式剪力墙结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海金建置业有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	9
	亭林新社区10-01地块动迁安置房项目7#楼
	15787.13
	装配式剪力墙结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海金建置业有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	10
	碳谷绿湾二期项目1#创新中心
	14122.78
	装配式框架结构
	上海建工七建集团有限公司
	上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	11
	碳谷绿湾二期项目2#厂房
	8360.08
	装配式框架结构
	上海建工七建集团有限公司
	上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	12
	碳谷绿湾二期项目3#厂房
	3384.87
	装配式框架结构
	上海建工七建集团有限公司
	上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	13
	碳谷绿湾二期项目4#厂房
	4030.40
	装配式框架结构
	上海建工七建集团有限公司
	上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	14
	上药金山绿色制药精品基地项目质检楼
	7407.00
	装配式框架结构
	中国建筑第八工程局有限公司
	上海上药医药科技有限公司
	上海同济工程项目管理咨询有限公司

	15
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目4号住宅楼
	6048.81
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	16
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目8号住宅楼
	6048.81
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	17
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目9号住宅楼
	6040.91
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	18
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目10号住宅楼
	6043.67
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	19
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目12号住宅楼
	6051.57
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	20
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目14号住宅楼
	6040.91
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	21
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目16号住宅楼
	11589.50
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	22
	上海金山区枫泾镇JSS10201单元34-01地块动迁安置房项目17号住宅楼
	11469.14
	装配式剪力墙结构
	上海同济建设有限公司
	上海枫枫房地产置业有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	23
	金山区金山新城JSC1-0403单元2-20-01地块2#楼
	6039.67
	装配式剪力墙结构
	上海兴日建筑工程有限公司
	上海佳运金城房地产开发有限公司
	上海严翔建设工程咨询有限公司

	24
	金山区金山新城JSC1-0403单元2-20-01地块5#楼
	5271.12
	装配式剪力墙结构
	上海兴日建筑工程有限公司
	上海佳运金城房地产开发有限公司
	上海严翔建设工程咨询有限公司

	25
	上海市秋灵路中学新建工程2号专用教学楼
	4568.00
	装配式框架结构
	上海金山石油化工建筑有限公司
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	上海安正建设管理咨询有限公司

	26
	上海市金山区隆安东路幼儿园新建工程
	5209.00
	混凝土框架结构
	中国核工业第五建设有限公司
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	上海湾润建设管理咨询有限公司

	27
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-1号A1厂房 分拨中心
	51078.60
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	28
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-1号A2厂房 分拨中心
	51150.00
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	29
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-11号A11厂房 分拨中心
	34901.22
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	30
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-12号A12厂房 分拨中心
	50081.22
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	31
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-13号A13厂房 分拨中心
	50081.22
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	32
	上海市金山区朱泾三幼新建工程
	6717.40
	混凝土框架结构
	金工建设集团股份有限公司
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	上海金桥建设监理有限公司

	33
	碳谷绿湾一期项目4-2#厂房
	6078.16
	装配式框架结构
	上海华业建设集团有限公司
	上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	34
	碳谷绿湾一期项目5-3#厂房
	5507.16
	装配式框架结构
	上海华业建设集团有限公司
	上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	35
	碳谷绿湾一期项目6-2#厂房
	4380.64
	装配式框架结构
	上海华业建设集团有限公司
	上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司
	上海华诚工程建设管理有限公司

	36
	上海市金山区看守（拘留）所迁建工程民警办公综合楼
	5049.81
	装配式框架结构
	上海建工五建集团有限公司
	上海市公安局金山分局
	上海建腾建筑工程监理有限公司

对以上36项工程予以通报表扬，并对施工单位颁发奖杯和荣誉证书。希望各有关单位向获奖单位学习，积极争创区优质结构工程。获奖单位要再接再厉，争取荣获更大的荣誉，使我区的建设工程质量有较大的提高。

上海市金山区建筑联合协会
二O二四年二月一日

关于公布2023年度区建设工程“金山杯”奖
（区优质工程）获奖名单的通知
各有关单位：
根据《金山区建设工程金山杯奖评选办法》的规定，金山区建设工程金山杯奖评选委员会工作小组对申报2023年度金山杯的工程项目进行了预审，金山区建设工程金山杯奖评选委员会组织评委按照有关规范、标准进行了评审，经我会审定批准，上海市金山区龙航路小学新建工程等6项工程荣获2023年度金山区建设工程“金山杯”奖，现予公布。
名单如下：
	序号
	工程名称
	建筑面积（㎡）
	结 构
类 型
	施工
单位
	建设
单位
	监理
单位

	1
	上海市金山区龙航路小学新建工程
	21594.80
	装配式框架剪力墙结构
	上海伟浩建设工程有限公司
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	上海市建设工程监理咨询有限公司

	2
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-1号A1厂房/分拨中心
	51078.60
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	3
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-1号A2厂房/分拨中心
	51150.00
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	4
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-11号A11厂房/分拨中心
	34901.22
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	5
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-12号A12厂房/分拨中心
	50081.22
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

	6
	华平金山银河一号智慧产业园三期A地块-13号A13厂房/分拨中心
	50081.22
	装配式框架结构
	上海锦都建设（集团）有限公司
	上海卡姆奥实业有限公司
	上海博联工程咨询有限公司

对以上工程予以通报表扬，并对施工单位颁发奖杯和荣誉证书。希望各有关单位踊跃参加“金山杯”奖评选，使我区的建设工程质量更上一层楼。

上海市金山区建筑联合协会
[bookmark: OLE_LINK3]二O二四年二月一日

关于公布金山区建筑业
2023年度优秀施工企业名单的通知
各有关单位：
根据《金山区优秀施工企业评选暂行办法》的有关规定，结合各会员企业在2023年度企业诚信、安全质量、文明施工、民工工资等方面综合情况，经评委评审下列10家企业荣获2023年度金山区建筑业优秀施工企业。
名单公布如下:

	企业名称
	资质等级

	上海金山公路建设有限公司
	二级

	上海金山石油化工建筑有限公司
	一级

	上海梓达建设工程有限公司
	二级

	上海城博建设工程有限公司
	二级

	上海永磐建设工程有限公司
	二级

	上海金岭建设有限公司
	二级

	上海金山侨茂综合工程有限公司
	二级

	上海聚盛建筑工程有限公司
	二级

	上海金山城乡建设工程有限公司
	二级

	上海石化金艺工业建设有限公司
	二级

对以上10家施工企业予以通报表扬，并颁发奖牌和荣誉证书。希望各会员企业向获奖企业学习，获奖企业要再接再厉，更上一层楼，并带领其他企业共同提高，为金山建筑业发展作出更大贡献。

上海市金山区建筑联合协会
二O二四年二月一日

关于公布金山区建筑业
2023年度优秀建材企业名单的通知
各有关单位：
根据《金山区建筑业优秀建材企业评选试行办法》的有关规定，结合各会员企业在2023年度企业诚信、产品质量、民工工资等方面综合情况，经评委评审下列2家企业荣获2023年度金山区建筑业优秀建材企业。
名单公布如下: 上海国林建材有限公司
昊丰赢（上海）新材料科技有限公司
对以上2家建材企业予以通报表扬，并颁发奖牌和荣誉证书。希望各建材会员企业向获奖企业学习，获奖企业要再接再厉，更上一层楼，努力开发节能、高效新产品，为创建节约型社会贡献一份力量。

上海市金山区建筑联合协会
二O二四年二月一日

金山区建设中心2024年2月份资质受理情况
新资质审批（施工资质）:10家
	批准日期
	企业名称
	资质情况

	2024/2/23
	上海伏笙建筑工程机械有限公司
	起重设备安装工程 二级

	2024/2/23
	上海久祥鑫建筑工程有限公司
	模板脚手架 不分级

	2024/2/23
	上海建呈建设机械有限公司
	起重设备安装工程 二级

	2024/2/23
	上海任皓能源科技有限公司
	建筑机电安装工程 二级

	2024/2/23
	芾晟工业设备（上海）有限公司
	电子和智能化工程 二级

	建筑机电安装工程 二级

	2024/2/23
	上海中志达建设工程有限公司
	电子和智能化工程 二级

	建筑装修装饰工程 二级

	建筑机电安装工程 二级

	2024/2/23
	上海蓝卡城乡建设发展有限公司
	防水防腐保温工程 二级

	特种工程(结构补强) 不分级

	2024/2/23
	上海笙建建设工程有限公司
	电子和智能化工程 二级

	消防设施工程 二级

	建筑装修装饰工程 二级

	建筑机电安装工程 二级

	2024/2/23
	上海诗芮建筑设计有限公司
	建筑装修装饰工程 二级

	2024/2/23
	上海翀诚科技有限公司
	电子和智能化工程 二级

增项企业（施工资质）:0家
	批准日期
	企业名称
	资质情况

15
2024年2月金山区建设工程施工招投标项目清单
	序号
	报建编号
	标段号
	建设单位
	项目名称
	中标单位
	中标价
（万元）
	中标面积（㎡）
	招标方式

	1
	2302JS0165
	C01
	上海亭上房地产开发有限公司
	金山区亭林镇亭林大型居住社区28-02地块征收安置住房（桩基工程）
	上海中钱联合基础工程有限公司
	2847.9808
	0
	公开招标

	2
	2302JS0158
	C01
	上海市金山区海洋海塘管理所(金山区防汛指挥应急处置信息中心、金山区海域动态监管中心)
	 2023年度金山海塘内青坎整治工程
	上海水利工程物资有限公司
	449.9147
	0
	公开招标

	3
	2302JS0156
	C01
	上海梦阳生态农业发展专业合作联社
	上海圣泉农产品初级加工项目
	上海富巷建筑安装工程有限公司
	1280.823
	4485.95
	公开招标

	4
	2302JS0137
	C01
	 上海新枫泾建设发展有限公司
	枫泾镇枫美路（泾标路-朱枫公路）道路改扩建工程
	上海金山市政工程有限公司
	2889.6865
	0
	公开招标

	5
	2302JS0116
	C01
	上海市金山区漕泾镇人民政府
	漕泾镇郊野公园配套项目二期工程
	上海金山城乡建设工程有限公司
	725.9283
	0
	公开招标

	6
	2302JS0033
	C02
	上海市金山区交通委员会
	枫泾镇南枫公路（兴北路—兴豪路）新建工程二标段
	中交二公局东萌工程有限公司
	446.2326
	0
	公开招标

	7
	2202JS0191
	C02
	上海市金山区交通委员会
	南枫公路（兴豪路—兴新公路）新建工程2标段
	中交二公局东萌工程有限公司
	491.0216
	0
	公开招标

	8
	2202JS0156
	C03
	上海市金山区交通委员会
	金山区枫泾镇秀州塘停车场（含配套）新建工程(兴北路）三标段
	中交二公局铁路建设有限公司
	662.2898
	0
	公开招标

	9
	 2102JS0254
	C01
	上海化学工业区物流产业园发展有限公司
	上海化学工业区金山分区沙德路（北横塘东路-积才路）道路新建工程
	上海华业建设集团有限公司
	1811.8633
	0
	公开招标

	10
	2302JS0073
	C02ZG001
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	华东师范大学第二附属中学金山实验学校新建工程（一期）（机电安装工程）
	金工建设集团股份有限公司
	3918.7619
	0
	公开招标

	11
	2302JS0073
	C02ZG002
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	华东师范大学第二附属中学金山实验学校新建工程（一期）（消防设施工程）
	上海安保设备开发工程有限公司
	1253.1079
	0
	公开招标

	12
	2302JS0073
	C02ZG003
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	华东师范大学第二附属中学金山实验学校新建工程（一期）（防水保温工程）
	上海金山侨茂综合工程有限公司
	940.391
	0
	公开招标